DATA: 17/03/2023 EDIÇÃO: 23/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPÉ/MG – EDITAL DE LICITAÇÃO – PREGÃO

ELETRONICO 002/2023, PROCESSO 048/2023. TORNA PÚBLICO que no dia

30 de março de 2023 as 09:00 Horas, realizará abertura das propostas no

site http://bll.org.br/. Objeto: Registro de preços para futura e eventual

aquisição de materiais para iluminação do Bem Inventariado Igreja Matriz

e do Bem Tombado Antigo Sino, em atendimento às necessidades da

Secretaria Municipal de Cultura e Patrimônio Histórico. Tel: (35) 3856-1250,

http://bll.org.br/ e transparencia.guape.mg.gov.br. Eliz Regina Florêncio

– Ordenadora de Despesas.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPÉ
CNPJ 18.239.616/0001-85

Praça Dr Passos Maia, 260 | 37.177-000 | Centro | Guapé-MG

http://bll.org.br/
http://bll.org.br/

		2023-03-17T15:31:54-0300
	VINICIUS LAUDARES AVILA GOMES LEITE DE OLIVEIRA:12341768660